PAGE
3

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2018

	                           №
	 401-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 03.03.2014 № 251/147
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.03.2014 № 251/147 «О Порядке и условиях назначения стипендий студентам – обучающимся областных государственных профессиональных образовательных организаций» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке и условиях назначения стипендий студентам – обучающимся областных государственных профессиональных образовательных организаций, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.12.2017.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин